
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°12/ASTEC/SEMAGRIC/2024

Porto Velho/RO, 04 de outubro de 2024.
 

Dispõe sobre as atribuições da Servidora
Patrícia Rodrigues Afonso no âmbito da
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento.

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso das suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Complementar n° 648 de 06 de janeiro de 2017, pela Lei
Complementar n° 760 de 07 de maio de 2019 e pelo Decreto n°
9.931/I de 31 de janeiro de 2023.
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. COLOCAR a servidora Patrícia Rodrigues Afonso,
matrícula nº 1007095, ocupante do cargo de Gerente de
Divisão de Apoio Administrativo, à disposição do
Departamento de Estradas Vicinais (DEV) desta Pasta, a fim de
exercer as suas atribuições como Fiscal da Subcomissão de
Campo B do Contrato nº 028/PGM/2024, concedidas pela
Portaria nº 322/SEMAGRIC/2024, publicada no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Rondônia, Edição nº 3766.
 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
seus efeitos ao dia 01 de outubro de 2024 e terá validade até o
dia 31 de dezembro de 2024.
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
- SEMAGRIC 

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:54D28B39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/10/2024. Edição 3829
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


